
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/AI938-2/2023 Datum: 29. 08. 2023 

 
 
 

  
 

 
 

 
Dobrý den, 

Ústřední inspektorát Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dále jen „SZPI“) jakožto 
povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), obdržel dne 16. 8. 2023 Vaši 
žádost o poskytnutí informací, v níž nás na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádáte o 
následující informace: 

„A) Jakým, oddělením, odborem SZPI a způsobem je prováděno rozčlenění a distribuce písemnosti od 
subjektů soukromého práva, určených jednotlivým inspektorátům.  
B) Zda existuje vnitřní předpis upravující činnosti ad A) a pokud ano, pak žádáme o jeho zaslání 
včetně schvalujícího dokumentu  
C) Jména všech úředních osob, které mají k datu tohoto podání přístup k příchozím podáním do 
datové schránky „avraiqg“  
D) Pokud do datové schránky mají přístupy i osoby, které nejsou úředními osobami Státní zemědělská 
a potravinářská inspekce, pak jejich jména a identifikaci, důvod udělení přístupů a způsob 
autentizace.” 

 
Níže připojujeme odpovědi na Vaše dotazy. 

 

Ad A)  
Oddělením administrativní podpory, Odbor Kancelář úřadu, Ústřední inspektorát SZPI. 
  
Do datové schránky přistupuje SZPI pomocí samostatné webové aplikace poskytnuté 
dodavatelskou firmou. 
 
Ad B) 
Viz příloha:  

- Realizace_Spisoveho_radu_na_Ustrednim_inspektoratu_SZPI; 
Realizace_Spisoveho_radu_na_Ustrednim_inspektoratu_SZPI_titul  

- Spisový řád (již poskytnut v odpovědi ze dne 18. 8. 2023 (SZPI/AH972-6/2023)). 
 
Ad C) 
Mgr. Kristýna Burianová, Mgr. Hana Kaderková, Mgr. Petra Čapková, Bc. Lenka Němcová 
 
Ad D) 
Nemají. 
 
 
  



 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jaroslav Stross 

ředitel Odboru kancelář úřadu 

 

 
 
 
Přílohy: 
viz text 


		2023-08-29T13:38:52+0200




